XVI1Il EOLIE RUNNING TOUR
POLISPORTIVA EUROPA MESSINA
ISOLE EOLIE (ME) v
V TAPPA - VULCANO
CLASSIFICA INDIVIDUALE DOPO TURNO 5

POS NUM CONCORRENTE CATEG. AN RNK SOCIETA" TURNO 1-3-5 TURNO 2-4 TOTALE PT
CATEG. SM
1 2 FRANZESE Salvatore SM S.R. ATLETICA REG 26'13 22'11 2:17°43
52'52 20'57
15'30

CATEG. SF35

1 44 RICCI Laura SF35 S.R. CORRADINI CA 30'05 24'43 2:35'57
1:00'35 22'59
17'35
2 43 COLAFATI Francesca SF35 S.R. FIDIPPIDE 34'26 28'25 3:00'01
1:09'17 26'36
21'17

CATEG. SM35

1 3 MENTO Ronal SM35 S.R. ATLETICA LA 26'59 22'29 2:21'29
55'05 21'00
15'56
2 7 GALVANI Gianluca SM35 S.R. MISANO PODIS 48'52 44'22 4:30'58
1:51'08 37'14
29'22

CATEG. SF40

1 45 LODESANI Roberta SF40 S.R. CORRADINI CA 35'12 29'51 3:10'52
1:15'07 29'01
21'41
2 46 SARTI Donatella SF40 S.R. MISANO PODIS 42'18 35'00 3:37'10
1:25'05 31'56
22'51

CATEG. SM40

1 1 GUIDETTI Luigi S M40 S.R. CORRADINI CA 27'29 23'27 2:28'18
58'30 22'08
16'44
2 8 MENOLASCINA Omar SM40 S.R. FIDIPPIDE 31'11 25'20 2:45'49
1:04'09 24'16
20'53
3 9 RAFFA Marcello S M40 S.R. TORREBIANCA 33'25 27'52 2:58'22
1:11'27 26'16
19'22
4 6 GALVANI Gabriele SM40 S.R. MISANO PODIS 36'30 31'26 3:21'41
1:22'47 28'59
21'59
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P OS

NUM CONCORRENTE

48

47

49

51

13

12

14

10

11

52

17

21

16

20

15

GUALANDI Valentina

BIVONA Carmela

GUERRA Stefania

NARDI Cristiana

BARBIERI Fausto

BIANCHIN Mirco

MONCHERI Sandro

MALE" Silvio

ZANNI Geminiano

COCCIA Domenico

FRANZESE Antonio

SICURANZA Silvia

DE VITO Vincenzo

ZAGALLO Flavio

DE BELLIS Mario

SCAVELLO Cristoforo

BOTTAI Michele

CATEG.

SF45

SF45

SF45

SF45

S M5 0

S M50

S M50

S M50

S M50

S M50

S M50

SF55

S M55

S M55

S M55

S M55

S M55

AN

RNK SOCIETA"

CATEG. SF45

S.R. POLISPORTIVA

S.R. RUNCARD EPS

S.R. ATL VALDOBBI

S.R. RUNCARD

CATEG. SM50

S.R. G.S. GABBI B

S.R. ATL VALDOBBI

S.R. ROSA RUNNING

S.R. BRESCIA MARA

S.R. LA GUGLIA SA

S.R. RUNCARD

S.R. CIRCOLO RICR

CATEG. SF55

S.R. ISOLOTTO APD

CATEG. SM55

S.R. CANTURINA PO

S.R. ATLETICA RIV

S.R. AMATORI PODI

S.R. RUNCARD

S.R. LIBERTAS

TURNO 1

35
1:14"
hk
38
1:17
21"
41
23"
42
1:26'
24"

29'

18’

30'

19°

31

1.07

18’

34’

20'

34

20

35’

1:15

21

39’

23"

40'

23

33"
1:09'
19'
35’
20
38’
23
40'
1:26'
22'

43

24"

-3-

29
57
22

32
28
44

17

'58

53
38

14
32

30

'65

16

52

'42

34
59
45
59

59

‘51

15

34

'16

33
55
51
04

15

‘31

59

01

'58

34

15
14
27

23

'53

29

01

127

22
31
14
36

30

‘39

24

5 TURNO 2-4

29'39
28'07

31'59
30'07

34'36
32'01

35'05
33'23

24'30
23'03

25'27
25'19

26'47
25'38

28'33
27'15

28'41
27'48

29'50
28'47

33'05
31'24

33'13
31'06

27'55
26'23

29'28
27'05

31'35
30'53

32'58
31'57

35'05
33'03

TOTALE PT

3:09'34

3:19'50

3:35'45

3:41'52

2:37'14

2:44'54

2:51'08

3:02'53

3:10'52

3:11'27

3:34'14

3:29'52

2:56'14

3:06'18

3:20'18

3:34'16

3:45'41

DG5-5.99. GEN/ 2




P OS

NUM CONCORRENTE

18

BI5)

53

54

27

23

25

26

28

22

24

56

35

19

34

31

30

FRIGERIO Mario

TRABATTONI Amalia

RINALDINI Nadia

ROSSI Anna Maria

TOSCAN Rinaldo

GAGNO Luciano

MILESI Giancarlo

TORTINI Giuseppe

CATTANEO Tiziano

FAZIO Pietro

GUARNITI Marco

VENTURELLI Carla

TASINI Manuele

PEDEFERRI Eugenio

RICCI Dino

CASTELLI Gerolamo

BONOMI Adriano

CATEG.

S M55

SF60

SF60

SF60

S M6 0

S M6 0

S M6 0

S M6 0

S M6 0

S M6 0

S M6 0

SF65

S M6 5

S M6 5

S M6 5

S M6 5

S M6 5

AN

RNK SOCIETA"

S.R. CANTURINA PO

CATEG. SF60

S.R. SAN MAURIZIO

S.R. POL. MADONNI

S.R. G.P. CASALES

CATEG. SM60

S.R. ATL VALDOBBI

S.R. ATLETICA PON

S.R. POLISPORTIVA

S.R. G.P. CASALES

S.R. CANTURINA PO

S.R. POL PLACEOLU

S.R. 9,92 RUNNING

CATEG. SF65

S.R. CIRCOLO RICR

CATEG. SM65

S.R. PODISTICA PO

S.R. CANTURINA PO

S.R. PODISTICA FO

S.R. AVIS OGGIONO

S.R. CANTURINA PO

TURNO 1-3-

40'47
1:34'52
23'52

39'59
1:23'28
23'52

54'43
1:56'57
31'04

2:00'00
2:05'09
33'19

32'34
1:09'45
19'45

34'13
1:10'07
19'38

36'53
1:16'06
21'06

39'20
1:22'23
23'27

41'37
1:27'10
23'48

47'19
1:42'47
25'15

1:00'34
1:58'57
32'15

1:08'23
2:22'32
43'06

33'20
1:07'54
19'15

36'06
1:13'45
22'09

37'14
1:17'33
21'45

38'22
1:16"41
22'49

39'13
1:20'07
23'30

5 TURNO 2-4

34'15
31'59

33'46
31'53

44'50
41'13

46'20
43'12

28'13
26'25

28'30
26'09

30'25
28'14

33'28
31'32

33'46
31'54

38'00
35'34

44'19
40'31

57'37
59'42

28'02
26'24

30'16
29'45

30'25
28'27

31'14
29'48

32'12
31'04

TOTALE PT

3:45'45

3:32'58

4:48'47

6:08'00

2:56'42

2:58'37

3:12'44

3:30'10

3:38'15

4:08'55

4:56'36

6:11'20

2:54'55

3:12'01

3:15'24

3:18'54

3:26'06
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P OS

NUM CONCORRENTE

33 HOKOTOVICH Fausto

36 TOSON Dino

29 BOLDRIN Adriano

57 VALASSINA Gabriella

39 FRIGERIO Pier Mario

40 GUIDETTI Luciano

37 CABRINI Franco

38 FARO Roberto

42 |IRRERA Salvatore

41 CALAMARA' Rosario

Esposta ore: 10:30

D.S. CRONOMETRAGGIO:

CATEG. AN RNK SOCIETA"

S M6 5 S.R. SAN MAURIZIO

S M6 5 S.R. RUNNERS PADO

S M6 5 S.R. ATL RIVIERA

CATEG. SF70

SF70 S.R. ROAD RUNNER

CATEG. SM70

S M7 0 S.R. CANTURINA PO
S M7 0 S.R. CORRADINI CA
S M7 0 S.R. ROAD RUNNER
S M7 0 S.R. AMATORI PALE

CATEG. SM75

S M75 S.R. STILELIBERO

SM75 S.R. STILELIBERO

CORRIERI DARIO

TURNO 1-3-

44'20
1:32'53
25'04

57'34
2:22'32
43'01

1:11'59
2:22'30
43'05

1:03'53
2:10'14
3742

40'00
1:41'13
24'13

48'26
1:50'32
28'03

49'46
1:50'32
30'04

56'16
2:01'12
33'20

45'50
1:41'53
25'25

50'20
1:46'38
30'40

5 TURNO 2-4

35'31
33'38

46'45
59'42

57'40
59'42

56'35
51'40

32'28
33'39

40'00
37'34

43'02
39'13

45'39
43'30

37'11
34'43

42'18
40'48

TOTALE PT

3:51'26

5:49'34

6:14'56

5:40'04

3:51'33

4:24'35

4:32'37

4:59'57

4:05'02

4:30'44
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